
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.326 
 

Par mēnešalgas apmēra noteikšanu Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājam 
____________________________________________________________________ 

Ziņo: Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteins 
 

Cēsu novada pašvaldība 2021. gada 3. septembrī izsludināja atklātu konkursu Cēsu novada 
bāriņtiesas priekšsēdētāja amatam, uz kuru netika saņemts neviens pretendentu pieteikums. 
Savukārt atkārtots konkurss uz minēto amatu, kurš izsludināts 2021. gada 17.septembrī, beidzās bez 
rezultātiem. Lai nodrošinātu profesionāla un kompetenta personāla piesaisti Cēsu novada 
bāriņtiesas priekšsēdētāja amatam, kurš ir arī iestādes vadītājs, nepieciešams noteikt amatam 
(ievērojot atbildību, nepieciešamās prasmes, specialās prasības attiecībā uz izglītību un citas 
kompetences) atbilstošu mēnešalgu, kas ir arī līdzvērtīga citu Cēsu novada pašvaldības iestāžu 
vadītāju mēnešalgai.  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
13.apakšpunktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
11.panta pirmo daļu, kā arī ievērojot saistošo noteikumu “Cēsu novada pašvaldības nolikums” 
(apstiprināts ar Cēsu novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr.2) 14.punktā noteikto, atklāti balsojot 
ar  18 balsīm - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada dome, ar  balsīm – par, 
pret – balsīm, atturas – balsīm, Cēsu novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt jaunizveidojamās Cēsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgu ar 01.01.2022.: 
Amats Amatu 

vietu 
skaits 

Profesijas 
kods 

Amata 
saime 

Amata 
līmenis 

Mēnešalgu 
grupa 

Mēnešalga, 
EUR   

Bāriņtiesas 
priekšsēdētājs 

1 1344 05 1 IV A 13 1840,00 

 
2. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 
 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
  


